UBND HUYỆN KÔNG CHRO

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 651 /QĐ-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kông Chro, ngày  06  tháng 12 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Đầu tư hạ tầng và thuê dịch

vụ thuộc dự án: Đầu tư hạ tầng và thuê dịch vụ phòng họp không giấy tờ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật

tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11 ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng
dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/09/2019 của Chính phủ quy định

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà
nước;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1687/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của Chủ tịch UBND

huyện về việc phê duyệt đề cương, dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự
án: Đầu tư hạ tầng và thuê dịch vụ phòng họp không giấy tờ;

Xét Hồ sơ dự thầu của Tổng Công ty Dịch vụ Viễn Thông, Báo cáo đánh giá E-

HSDT ngày 03/12/2021 của Công ty TNHH MTV Xây dựng Hải Ngân Gia Lai, Báo

cáo thẩm định số 02/BCTĐ-TTĐ ngày 05/12/2021 của Tổ Thẩm định thuộc Văn

phòng HDNĐ và UBND huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Đầu tư hạ tầng và thuê

dịch vụ thuộc dự án: Đầu tư hạ tầng và thuê dịch vụ phòng họp không giấy tờ, với

các nội dung sau:

  1. Tên gói thầu  : Đầu tư hạ tầng và thuê dịch vụ.

 2. Thuộc dự án  : Đầu tư hạ tầng và thuê dịch vụ phòng họp không

giấy tờ.

 3. Địa điểm thực hiện : Phòng họp 03A, nhà làm việc các phòng ban, đường

Lê Hồng Phong, thị trấn Kông Chro, huyện Kông Chro.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/nghi-dinh-64-2007-nd-cp-ung-dung-cong-nghe-thong-tin-trong-co-quan-nha-nuoc-18234.aspx

4. Đơn vị trúng thầu : Trung tâm Kinh doanh VNPT – Gia Lai - Chi

nhánh Tổng Công ty Dịch vụ Viễn Thông (Theo Giấy Uỷ quyền số 5767/GUQ-

VNPT VNP-KTPCTT ngày 26/11/2021 của Tổng công ty Dịch vụ Viễn thông); Địa

chỉ: 69 Hùng Vương, phường Tây Sơn, Tp Pleiku, tỉnh Gia Lai.

5. Giá trúng thầu  : 722.897.000 đồng.

(Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi hai triệu, tám trăm chín mươi bảy nghìn đồng).

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

7. Hình thức hợp đồng : Trọn gói.

8. Nguồn vốn  : Ngân sách huyện cấp năm 2021-2022.

Điều 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện theo đúng các cam kết

trong hồ sơ dự thầu và triển khai ký kết hợp đồng với Bên mời thầu theo đúng các

quy định.

Điều 3. Các bộ phận: Chuyên viên, Tài chính - Kế toán của đơn vị và Trung

tâm Kinh doanh VNPT – Gia Lai - Chi nhánh Tổng Công ty Dịch vụ Viễn Thông

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBND huyện (b/cáo);

- KBNN huyện;

- P.TCKH;

- Như điều 3;
- Lưu VT-VP.

Trịnh Minh Dương

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-06T16:44:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpub.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-06T16:44:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpub.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!